FpadumK npoBeaeHUA OLLEHOUYHDbIX Npoueayp B 5-9 Knacca

5 knacc PYCCKMI A3bIK nutepatypa |[maTtemaTtuka MHOCTP.A3bIK [UCTOpPUA
21.09, 10.10,
5a 13.09 19.10 25.0927.10 |28.09
21.09, 10.10,
56 19.10 06.10, 25.10 |25.09
— 21.09, 10.10,
o 58 13.09 19.10 04.10 26.09
@ 21.09, 10.10,
E 5r 13.09 19.10 02.10,20.10 |27.09
6 Knacc
= 6a 13.09 12.10 20.09,9.10 |16.1027.10
o 66 13.09 12.10 20.09, 11.10
) 68 13.09 12.10 20.09,9.10 |16.1027.10
? 6r
7 Knacc
12.09,
7a 28.09 19.10
12.09,
76 15.09 28.09. 19.10
— 12.09,
o 78 12.09 28.09 19.10
@
D
ER i 12.09 28.09. 12.0,19.10
- 8 Knacc
o 8a 14.09 12.1028.11 [23.10
) 86 14.09 12.10 28.11 [23.10
E 838 23.10
9 Knacc
— 9a 20.09 26.09,09.10 |25.09
o 96 22.09 26.09,09.10 |25.09
) 98 13.09 09.10 25.09
2 or 20.09 09.10 25.09




5 Knacc

09.11,27.11,21

5a 29.11, 20.12 27.12 12, 26,12 05.12,20.12 |14.12
09.11,27.11,21
56 12, 26,12 05.12,20.12 |11.12
N 09.11,27.11,21
rﬁ 58 29.11 15.12 27.12 12, 26,12 04.12,19.12 |12.12
a2 09.11,27.11,21
? 5r 29.11, 20.12 27.12 12, 26,12 01.12,22.12 |13.12
6 Knacc
7.11,29.11,
6a 07.11,13.12 8.12 19.12,26.12 (13.12
N 66 07.11,13.12 8.12 15.11, 20.12
o 7.11,29.11,
§ 68 07.11,13.12 8.12 19.12,26.12 (13.12
= 6r
7 Knacc
7a 28.11,15.12
76 4,12 15.12 14.12
N
rﬁ 78 15.12 28.11,15.12
o
= 7r 18.12 14.12
8 Knacc
N
rﬁ 8a 20.12 14.12 25.12
§ 86 25.12 14.12 25.12
= 8B 25.12
9 Knacc
o 9a 5.1213.12 29.12 19.12 27.11
= 96 5.12 15.12 29.12 20.12 27.11
;-g' 98 13.11, 22.12 26.12 20.12 27.11
3 or 5.1213.12 29.12 19.12 27.11




5 knacc PYCCKMI A3bIK vTepatypa |matemaTtuka  |MHOCTP.A3bIK |uUcTOpUA
16.01, 30.01, [10.01,31.01,1
5a 09.02 13.02, 6.03 3.03 14.03
16.01, 30.01,
56 13.02, 6.03 11.03
%% 16.01, 30.01,
§ 58 02.02 13.02, 6.03 13.03
@ 16.01, 30.01,
2 |sr 09.02 13.02, 6.03 13.03
6 Knacc
15.01,
28.01,02.02,
6a 9.01,24.01,29.02 |14.02,04.03 |26.01,2.03  [09.02,15.03
15.01, 11.01,
28.01,02.02, (26.01,16.02,
66 9.01,24.01,29.02 |14.02, 04.03 |13.03
%% 15.01,
é 28.01,02.02,
o 68 9.01,24.01,29.02 |14.02,04.03 |26.01,2.03  [09.02,15.03
? 6r
7 Knacc
30.11,
7a 11.01,02.02 [18.01
30.11,
%% 76 1.03 26.01 18.01
§ 30.11,
o 78 09.01,14.02 10.01 11.02,02.02 [18.01
Ei 7r 09.01,14.02 12.01 11.02 30.11
vy 8 Knacc
§ 8a 17.01 23.01 28.01,29.02
o 86 15.02,14.03 24.01,01.03 29.02
2 |ss 19.01
9 Knacc
10.01,07.02,
9a 27.02 15.02 12.03 18.01
10.01,07.02,
%% 96 27.02 15.02 12.03 18.01
é 10.01,07.02,
o 98 12.03 17.01
Ei 9r 27.02 15.02 10.0113.03 [17.01




5 Knacc

4.04, 8.05, 08.04,20.05,
5a 17.04, 24.05 15.05 22.05,27.05 |29.05 16.05
4.04, 8.05,
56 22.05, 27.05 13.05
IS 4.04, 8.05,
rﬁ 58 27.03,15.04,28.05 (15.05 22.05, 27.05 15.05
@ 4.04, 8.05,
? 5r 17.04, 24.05 15.05 22.05, 27.05 15.05
6 Knacc
5.04, 29.04,
6a 1.04,17.05, 24.05 |12.05, 24.05 [23.05 17.05
05.04, 24.04,
IS 66 12.05, 24.05 (24.05
o 5.04, 29.04,
_EE 68 12.05, 24.05 (23.05 17.05
el 6r
7 Knacc
29.03,,18.04, |18.04,
7a 29.05 28.05
29.03,18.04, [18.04,
76 26.03 17.05. 10.05 29.05 28.05
IS 29.03,18.04, [18.04,
rﬁ 78 27.03,24.05 23.04 29.05 28.05
a2 18.04,
? 7r 26.03,22.05 23.04 28.05
8 Knacc
12.04,
8a 22.04,22.05 02.04 26.03,23.05 |[20.05
IN 12.04,
rﬁ 86 08.05 15.05 26.03,23.05 |[20.05
a2 12.04,
2 Jse 02.04 20.05
9 Knacc
9a 20.05 22.04 22.05 02.04,22.05 |13.05
96 20.05 23.04 22.05 02.04,22.05 |13.05
I 19.03,
rﬁ 98 14.05 22.04, 22.05 02.04,22.05 |13.05
@
[¢)
? or 20.05 23.04 22.05 15.05 13.05




x B 2023-2024 yyebHOM rogy

obuwiects. |buonorua |reorpadua |MHbopmaTuKa |anrebpa reomeTpua |pusnka
22.11
22.11
22.11
22.11
06.10.
06.10.
06.10.
4.10 25.09,20.10 10.10 6.10
4.10 27.09,23.10 03.10 6.10
4.10 22.09, 20.10 6.10 9.10
4.10 27.09,23.10 03.10 9.10
26.10 10.10 02.10 27.10 16.10
26.10 28.09 02.10,23.10 24.10 16.10
26.10 28.09 02.10,23.10 24.10 16.10
6.10 13.10 20.11 29.09,24.10 12.10 17.10
6.10 13.10 20.11 29.09, 26.10 5.10 17.10
6.10 13.10 20.11 29.09,24.10 12.10 17.10
6.10 13.10 20.11 29.09, 26.10 5.10 17.10




19.12.

19.12.
19.12.
19.12.
28.11
28.11
28.11
28.11
22.11 20.12 13.12 29.11,13.12,27.12 ]19.12 22.12
22.11 20.12 13.12 23.11,18.12,20.12 |12.12 22.12
22.11 20.12 13.12 22.11,18.12,20.12|19.12 25.12
2211 20.12 13.12 23.11,18.12, 20.12 |12.12 25.12
10.11,30.11,18.12,
5.12 23.11 05.12 21.12 22.12 30.11
5.12 16.11 05.12 27.11,11.12,13.12 |14.12,21.12 (30.11
5.12 16.11 05.12 27.11,11.12,13.12 |14.12,21.12 (30.11
8.12 19.12 05.12,12.12 28.11,05.12 |15.12
8.12 19.12 6.12, 20.12 16.11,19.12 |15.12
8.12 19.12 05.12,12.12 28.11,05.12 |15.12
8.12 19.12 6.12, 20.12 16.11,19.12 |15.12




obuwiects. |buonorua [reorpadua |MHbopmaTuKa |anrebpa reomeTpua |pusnka
05.03. 14.02
05.03. 14.02
05.03. 14.02
05.03. 14.02
25.01 26.01
25.01 16.02.
25.01 16.02.
25.01 16.02.
31.01,16.02 06.02,12.03
22.01,7.02,13.03 |02.02,07.03
22.01,7.02,13.03 |6.02,12.03
22.01, 7.02,13.03 |02.02,07.03
24.01 8.02,19.03 25,01,16.02,15.03 |26.01,15.03 |29.02
24.01 8.02,21.03 19.01,09.02,11.02 (01.02,28.03 |29.02
24.01 8.02,21.03 19.01,09.02,11.02 (01.02,28.03 |29.02
7.03 30.01 31.01,27.02 23.01,26.03 |10.01,12.03
7.03 30.01 26.01,14.02,11.03 |11.01,5.03 |10.01,12.03
7.03 30.01 31.01,27.02 23.01,26.03 {10.01.12.03
7.03 30.01 26.01,14.02,11.03 |11.01,5.03 |10.01,12.03




14.05. 3.04, 29.05

14.05. 3.04, 29.05

14.05 3.04, 29.05

14.05. 3.04, 29.05
23.05 24.05 16.04,28.05
23.05 17.05. 16.04,28.05
23.05 17.05. 16.04,28.05
23.05 17.05. 16.04,28.05

01.04,17.04,17.05,

8.05 29.05 15.05 22.05 02.05,23.05 (2.04, 17.05
8.05 29.05 15.05 4.04,15,05,23,05 (26.04,21.05 |2.04,17.5
8.05 29.05 15.05 5.04, 15.05, 24.05 |3.04, 21.05 (08.04.24.05
8.05 29.05 15.05 4.04,15,05,23,05 (26.04,21.05 |08.04.24.05
8.05, 22.05 28.05 14.05 18.04,03.05,24.05 (17.05,21.05 |28.03, 20.05
8.05, 22.05 27.05 14.05 12.04,22.04,20.05 (21.05,28.05 |28.03, 20.05
8.05, 22.05 27.05 14.05 12.04,22.04,20.05 (21.05,28.05 |28.03, 20.05
24.05 23.05 07.05 24.04,23.05
24.05 23.05 07.05 17.04,22.05 17.04,22.05 |24.04,23.05
24.05 23.05 07.05 24.04,23.05
24.05 23.05 07.05 17.04,22.05 17.04,22.05 |24.04,23.05




XUMUA




06.12.

06.12.

06.12.

04.12.

04.12.

04.12

04.12.




XUMUA

07.02.

07.02.

07.02.

08.02.

08.02.

08.02.

08.02.




03.04,,
15.05.

03.04,,
15.05.

03.04,,
15.05.

04.04.,
25.04.

04.04.,
25.04.

04.04.,
25.04.

04.04.,
25.04.




